

Antreprenor: SRL MOSDRAG-SUCCES, s. Pirlita r-nul Făleşti

Investitor: DÎTS a Primăriei mun.Bălți

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: "Reparația capitală a LT "Vasile Alecsandri"						
Devizul: "Reparația capitală a LT "Vasile Alecsandri" din str. Ivan Konev, nr.16/A, mun.Bălți" (Etapa II – renovarea grupurilor sanitare a blocului C), conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demolare si demontare (SAC pl.-14)				
		Capitolul 1.1. cota 0.000				
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			31,332
						31,332
1.1.1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)	m3			300,230
						294,670
1.1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230
						294,670
1.1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			61,088
						58,188
1.1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920
						660,210
1.1.5.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
1.1.5.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
1.1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
1.1.5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
1.1.6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642
						20,142
1.1.6.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.6.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.6.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
1.1.7	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544
						10,444
1.1.7.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
1.1.7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.8	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278
						47,744
1.1.8.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
1.1.8.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
1.1.8.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
1.1.8.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.9	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la	t			33,570

		demonitari)				33,570
1.1.9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.10	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980
						0,000
1.1.10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.1. cota 0.000				4 419,767
		Capitolul 1.2. cota 3.300				
1.1.11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31,332
						31,332
1.1.11.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.11.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.12	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)	m3			300,230
						294,670
1.1.12.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.12.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.12.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.13	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230
						294,670
1.1.13.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.13.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.13.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			61,088
						58,188
1.1.14.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.14.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.14.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.15	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920
						660,210
1.1.15.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
1.1.15.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
1.1.15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
1.1.15.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
1.1.16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642
						20,142
1.1.16.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.16.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.16.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
1.1.17	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544
						10,444
1.1.17.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
1.1.17.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.18	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278
						47,744
1.1.18.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
1.1.18.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
1.1.18.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
1.1.18.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.19	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la demontari)	t			33,570
						33,570
1.1.19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.20	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980
						0,000
1.1.20.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.2. cota 3.300				4 419,767
		Capitolul 1.3. cota 6.600				
1.1.21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			31,332
						31,332
1.1.21.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.21.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.22	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3			300,230

		ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)				294,670
1.1.22.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.22.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.22.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.22.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.23	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230 294,670
1.1.23.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.23.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.23.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.24	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			61,088 58,188
1.1.24.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.24.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.24.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.25	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920 660,210
1.1.25.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
1.1.25.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
1.1.25.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
1.1.25.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
1.1.26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642 20,142
1.1.26.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.26.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.26.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.26.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
1.1.27	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544 10,444
1.1.27.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
1.1.27.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.28	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278 47,744
1.1.28.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
1.1.28.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
1.1.28.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
1.1.28.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.29	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseurile de la demontari)	t			33,570 33,570
1.1.29.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.30	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980 0,000
1.1.30.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.3. cota 6.600				4 419,767
		Capitolul 1.4. cota 9.900				
1.1.31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			31,332 31,332
1.1.31.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.31.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	74,6000	15,666
1.1.32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din caramida)	m3			300,230 294,670
1.1.32.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.32.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.32.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.32.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.33	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea peretilor despartitori din blocuri de gips)	m3			300,230 294,670
1.1.33.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.33.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570

1.1.33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.33.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			61,088 58,188
1.1.34.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.34.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.34.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,6000	29,094
1.1.34.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.35	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,920 660,210
1.1.35.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
1.1.35.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	74,6000	462,520
1.1.35.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	74,6000	197,690
1.1.35.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,0000	5,250
1.1.36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pereti)	m2			21,642 20,142
1.1.36.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.1.36.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.36.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
1.1.37	RplZA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatarea tavanului existent de finisare)	m2			12,544 10,444
1.1.37.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,0000	2,100
1.1.37.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.38	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			49,278 47,744
1.1.38.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,0000	0,184
1.1.38.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
1.1.38.3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	74,6000	47,744
1.1.38.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.39	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A-grele,in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (deseuri de la demontari)	t			33,570 33,570
1.1.39.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.40	Tsl50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			84,980 0,000
1.1.40.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	350,0000	84,980
		TOTAL Capitolul 1.4. cota 9.900				4 419,767
		Capitolul 1.5. cota 13.200				
1.1.41	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demolarea cos de ventilare din caramida)	m3			300,230 294,670
1.1.41.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	23,0000	2,760
1.1.41.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.41.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	74,6000	261,100
1.1.41.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
1.1.42	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm.	m3			1 336,832 1 329,372
1.1.42.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,460
1.1.42.2	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	74,6000	932,500
1.1.42.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3200	74,6000	396,872
1.1.42.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,0000	7,000
1.1.43	Trl1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t			33,570 33,570
1.1.43.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.44	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			63,700 0,000
1.1.44.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,0000	63,700
		TOTAL Capitolul 1.5. cota 13.200				422,395
		Capitolul 2. Pardoseli (SAC pl.-23)				
		Capitolul 2.1. cota 0.000				
		Capitolul 2.1.1. 7.0 m2				
1.1.45	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
1.1.45.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.45.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.45.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984

1.1.45.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
1.1.46	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Membrana hidroizolantă)	m2			115,193 35,808
1.1.46.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.46.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.46.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.46.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.46.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.46.6	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.46.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.47	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm)	m2			229,418 61,918
1.1.47.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.47.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.47.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.47.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.48	CG22A5 K=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp, diferența în plus sau în minus pentru fiecare cm de beton turnat, în cazul utilizării betonului gata preparat, se adaugă sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr.= 60mm)	m2			103,356 4,476
1.1.48.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.48.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.49	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
1.1.49.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.49.2	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.49.3	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.49.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.49.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.49.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.49.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.50	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
1.1.50.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (Beton C12/15 gr.40 mm)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.50.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.50.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.50.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.51	CG22A5 K=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp, diferența în plus sau în minus pentru fiecare cm de beton turnat, în cazul utilizării betonului gata preparat, se adaugă sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
1.1.51.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.51.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.52	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
1.1.52.1	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.52.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.52.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.52.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.52.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.52.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.52.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.52.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.52.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.1.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.1.2. 5.5 m2				
1.1.53	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat . (PRIMER)	m2			21,918 2,984
1.1.53.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.53.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.53.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.53.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.54	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193 35,808
1.1.54.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.54.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.54.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.54.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.54.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.54.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.54.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.55	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418 61,918
1.1.55.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.55.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.55.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.55.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.56	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			413,424 17,904
1.1.56.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,2472	1 600,0000	395,520
1.1.56.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	74,6000	17,904
1.1.57	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
1.1.57.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.57.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.57.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.57.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.57.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.57.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.57.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.58	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
1.1.58.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.58.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.58.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.58.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.59	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
1.1.59.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.59.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
1.1.60.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.60.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.60.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.60.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.60.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.60.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.60.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.60.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.60.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.1.2. 5.5 m2				8 784,680
		Capitolul 2.2. cota 3.300				
		Capitolul 2.2.1. 7.0 m2				
1.1.61	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat . (PRIMER)	m2			21,918 2,984
1.1.61.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.61.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.61.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.61.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.62	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193 35,808
1.1.62.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.62.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.62.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.62.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.62.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.62.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.62.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.63	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm	m2			229,418 61,918
1.1.63.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.63.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.63.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.63.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.64	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr.= 60mm)	m2			103,356 4,476
1.1.64.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.64.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.65	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
1.1.65.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.65.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.65.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.65.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.65.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.65.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.65.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.66	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
1.1.66.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.66.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.66.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.66.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.67	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
1.1.67.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.67.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.68	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
1.1.68.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.68.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.68.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.68.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.68.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.68.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.68.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.68.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.68.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.2.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.2.2. 5.5 m2				
1.1.69	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
1.1.69.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.69.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.69.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.69.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.70	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193
						35,808
1.1.70.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.70.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.70.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.70.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.70.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.70.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.70.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.71	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418
						61,918
1.1.71.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.71.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.71.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.71.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.72	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			413,424
						17,904
1.1.72.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,2472	1 600,0000	395,520
1.1.72.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	74,6000	17,904
1.1.73	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348
						2,238
1.1.73.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.73.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.73.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.73.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.73.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.73.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.73.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.74	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418
						61,918
1.1.74.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.74.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.74.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.74.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.75	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356
						4,476
1.1.75.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.75.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.76	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885
						216,340
1.1.76.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.76.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.76.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.76.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.76.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.76.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.76.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.76.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.76.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.2.2. 5.5 m2				8 784,680
		Capitolul 2.3. cota 6.600				
		Capitolul 2.3.1. 7.0 m2				
1.1.77	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918
						2,984
1.1.77.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.77.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.77.3	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.77.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.78	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193 35,808
1.1.78.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.78.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.78.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.78.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.78.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.78.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.78.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.79	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm	m2			229,418 61,918
1.1.79.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.79.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.79.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.79.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.80	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr.= 60mm)	m2			103,356 4,476
1.1.80.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.80.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.81	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
1.1.81.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.81.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.81.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.81.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.81.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.81.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.81.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.82	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
1.1.82.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.82.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.82.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.82.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.83	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
1.1.83.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.83.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.84	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
1.1.84.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.84.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.84.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.84.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.84.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.84.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.84.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.84.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.84.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.3.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.3.2. 5.5 m2				
1.1.85	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
1.1.85.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.85.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.85.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.85.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.86	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193
						35,808
1.1.86.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.86.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.86.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.86.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.86.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.86.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.86.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.87	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418
						61,918
1.1.87.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.87.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.87.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.87.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.88	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			17,226
						0,746
1.1.88.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0103	1 600,0000	16,480
1.1.88.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	74,6000	0,746
1.1.89	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348
						2,238
1.1.89.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.89.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.89.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.89.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.89.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.89.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.89.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.90	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418
						61,918
1.1.90.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.90.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.90.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.90.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.91	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356
						4,476
1.1.91.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.91.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.92	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885
						216,340
1.1.92.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.92.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.92.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.92.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.92.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.92.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.92.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.92.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.92.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.3.2. 5.5 m2				6 605,591
		Capitolul 2.4. cota 9.900				
		Capitolul 2.4.1. 7.0 m2				
1.1.93	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918
						2,984
1.1.93.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.93.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.93.3	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.93.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.94	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193 35,808
1.1.94.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.94.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.94.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.94.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.94.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.94.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.94.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.95	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=40mm	m2			229,418 61,918
1.1.95.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.95.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.95.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.95.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.96	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se scade - (Betonoplast M200 gr.= 60mm)	m2			103,356 4,476
1.1.96.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.96.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.97	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348 2,238
1.1.97.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.97.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.97.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.97.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.97.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.97.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.97.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.98	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418 61,918
1.1.98.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.98.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.98.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.98.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.99	CG22A5 k=6,0	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356 4,476
1.1.99.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.99.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.100	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885 216,340
1.1.100.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.100.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.100.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.100.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.100.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.100.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.100.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.100.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.100.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.4.1. 7.0 m2				7 562,767
		Capitolul 2.4.2. 5.5 m2				
1.1.101	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat .(PRIMER)	m2			21,918 2,984
1.1.101.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif PRIMER	kg	0,3000	63,0000	18,900
1.1.101.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.101.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.1.101.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011

1.1.102	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Membrana hidroizolanta)	m2			115,193
						35,808
1.1.102.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,0000	55,200
1.1.102.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,0000	10,500
1.1.102.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	3,285
1.1.102.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.102.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.1.102.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	90,0000	9,000
1.1.102.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
1.1.103	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Betonoplast M200 gr.=340mm)	m2			229,418
						61,918
1.1.103.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.103.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.103.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.103.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.104	CG22A5 k=24	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Se adauga - (Betonoplast M200 gr.= 240mm)	m2			413,424
						17,904
1.1.104.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,2472	1 600,0000	395,520
1.1.104.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	74,6000	17,904
1.1.105	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi plasa d6 A240 pas 150x150mm	kg			43,348
						2,238
1.1.105.1	2873122004100	Plase sudate d6 A240 pas 150x150mm	kg	1,0100	40,0000	40,400
1.1.105.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,0000	0,070
1.1.105.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.105.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,3000	0,090
1.1.105.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	74,6000	1,865
1.1.105.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,6000	0,373
1.1.105.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,0000	0,330
1.1.106	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Beton C12/15 gr.40 mm)	m2			229,418
						61,918
1.1.106.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 600,0000	164,000
1.1.106.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,6000	50,728
1.1.106.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.106.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,0000	3,500
1.1.107	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat,se adauga sau se scade (se scade Beton C12/15 gr. 60 mm)	m2			103,356
						4,476
1.1.107.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,0618	1 600,0000	98,880
1.1.107.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.108	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			565,885
						216,340
1.1.108.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	300,0000	309,000
1.1.108.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
1.1.108.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,0000	11,400
1.1.108.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.108.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
1.1.108.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	74,6000	194,706
1.1.108.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.1.108.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
1.1.108.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
		TOTAL Capitolul 2.4.2. 5.5 m2				8 784,680
		Capitolul 3. Timplarie (SAC - pl. 24)				
		Capitolul 3.1. cota 0.000				
1.1.109	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970
						70,870
1.1.109.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
1.1.109.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000

1.1.109.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
1.1.109.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
1.1.109.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
1.1.109.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
1.1.109.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
1.1.109.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.109.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.110	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1-1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
1.1.110.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.110.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.110.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
1.1.110.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
1.1.110.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
1.1.110.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
1.1.110.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
1.1.110.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.110.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.111	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
1.1.111.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.111.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
1.1.111.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
1.1.111.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
1.1.111.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.111.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
1.1.111.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
1.1.111.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.1.111.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.1. cota 0.000				37 406,960
		Capitolul 3.2. cota 3.300				
1.1.112	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970 70,870
1.1.112.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
1.1.112.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.112.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
1.1.112.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
1.1.112.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
1.1.112.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
1.1.112.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
1.1.112.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.112.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.113	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1-1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
1.1.113.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.113.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.113.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
1.1.113.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
1.1.113.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
1.1.113.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
1.1.113.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
1.1.113.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.113.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.114	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
1.1.114.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.114.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
1.1.114.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
1.1.114.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
1.1.114.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.114.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
1.1.114.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
1.1.114.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.1.114.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.2. cota 3.300				37 406,960

		Capitolul 3.3. cota 6.600				
1.1.115	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970 70,870
1.1.115.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
1.1.115.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.115.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
1.1.115.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
1.1.115.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
1.1.115.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
1.1.115.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
1.1.115.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.115.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.116	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1-1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
1.1.116.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.116.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.116.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
1.1.116.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
1.1.116.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
1.1.116.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
1.1.116.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
1.1.116.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.116.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.117	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
1.1.117.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.117.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
1.1.117.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
1.1.117.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
1.1.117.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.117.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
1.1.117.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
1.1.117.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.1.117.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.3. cota 6.600				37 406,960
		Capitolul 3.4. cota 9.900				
1.1.118	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Bloc de usa din aluminiu, S=1,58m2 , U1 - 750*2100h=1buc)	m2			2 261,970 70,870
1.1.118.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 100,0000	2 100,000
1.1.118.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.118.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,0000	60,000
1.1.118.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	108,0000	18,900
1.1.118.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,5000	3,300
1.1.118.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,2000	4,200
1.1.118.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	74,6000	63,410
1.1.118.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.118.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.119	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Perete-panou despartitor din aluminiu (S=2,28m2) P1-1200*2100h=4buc)	m2			1 996,284 71,616
1.1.119.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000
1.1.119.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.119.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,0000	19,200
1.1.119.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	108,0000	6,048
1.1.119.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,5000	2,200
1.1.119.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,2000	2,520
1.1.119.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	74,6000	67,886
1.1.119.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.119.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.120	CK22D	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usa (Blocuri de usi din aluminiu (S=7,61m2) P2- 3625*2100h=1buc)	m2			2 053,474 117,868
1.1.120.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 890,0000	1 890,000

1.1.120.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,0000	3,000
1.1.120.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	120,0000	28,200
1.1.120.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	108,0000	8,856
1.1.120.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.120.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	4,2000	2,100
1.1.120.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4700	74,6000	109,662
1.1.120.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.1.120.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
		TOTAL Capitolul 3.4. cota 9.900				37 406,960
		Capitolul 4. Finisarea incaperilor (SAC- pl. 25)				
		Capitolul 4.1. cota 0.000				
		Capitolul 4.1.1. Tavanul				
1.1.121	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			21,509
						10,444
1.1.121.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.121.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.121.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.122	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			345,045
						164,120
1.1.122.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.122.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400
1.1.122.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.122.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000	152,930
1.1.122.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL Capitolul 4.1.1. Tavanul				4 178,716
		Capitolul 4.1.2. Peretii				
1.1.123	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
1.1.123.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.123.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.123.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.124	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
1.1.124.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.124.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.124.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.124.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.124.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.124.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.124.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.124.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.125	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
1.1.125.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.125.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.125.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.125.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.126	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			534,594
						182,770
1.1.126.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
1.1.126.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
1.1.126.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.126.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
1.1.126.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
1.1.126.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
1.1.126.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
1.1.126.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.126.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.126.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
1.1.127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
1.1.127.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.127.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.127.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.127.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920

1.1.128	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2				121,918
							91,012
1.1.128.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500		27,489
1.1.128.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000		0,092
1.1.128.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000		91,012
1.1.128.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000		2,765
1.1.128.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000		0,560
1.1.129	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2				24,098
							17,904
1.1.129.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500		5,506
1.1.129.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000		0,023
1.1.129.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000		17,904
1.1.129.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000		0,560
1.1.129.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000		0,105
1.1.130	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m				59,477
							19,396
1.1.130.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000		33,600
1.1.130.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500		0,061
1.1.130.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000		0,420
1.1.130.4	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000		6,000
1.1.130.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000		19,396
1.1.131	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2				70,625
							41,030
1.1.131.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000		29,537
1.1.131.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000		0,023
1.1.131.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000		33,570
1.1.131.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000		7,460
1.1.131.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000		0,035
1.1.132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2				6,113
							2,238
1.1.132.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000		3,600
1.1.132.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000		0,275
1.1.132.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000		2,238
1.1.133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2				68,686
							41,030
1.1.133.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000		24,000
1.1.133.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000		0,360
1.1.133.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000		2,750
1.1.133.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000		0,500
1.1.133.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000		0,046
1.1.133.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000		41,030
		TOTAL Capitolul 4.1.2. Peretii					29 725,375
		Capitolul 4.2. cota 3.300					
		Capitolul 4.2.1. Tavanul					
1.1.134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane interioare	m2				21,509
							10,444
1.1.134.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000		10,790
1.1.134.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000		0,275
1.1.134.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000		10,444
1.1.135	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2				345,045
							164,120
1.1.135.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000		4,000
1.1.135.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000		176,400
1.1.135.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000		11,190
1.1.135.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000		152,930
1.1.135.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000		0,525
		TOTAL Capitolul 4.2.1. Tavanul					4 178,716
		Capitolul 4.2.2. Peretii					
1.1.136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti interioare	m2				21,509
							10,444
1.1.136.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000		10,790
1.1.136.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000		0,275
1.1.136.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000		10,444
1.1.137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2				204,246
							126,820
1.1.137.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500		25,725

1.1.137.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.137.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.137.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.137.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.137.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.137.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.137.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.138	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666 19,396
1.1.138.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.138.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.138.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.138.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.139	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			534,594 182,770
1.1.139.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
1.1.139.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
1.1.139.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.139.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
1.1.139.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
1.1.139.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
1.1.139.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
1.1.139.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.139.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.139.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
1.1.140	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867 14,920
1.1.140.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.140.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.140.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.140.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.141	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
1.1.141.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.141.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.141.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.141.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.141.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.142	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			24,098 17,904
1.1.142.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506
1.1.142.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.142.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904
1.1.142.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.142.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
1.1.143	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m			59,477 19,396
1.1.143.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
1.1.143.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061
1.1.143.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
1.1.143.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
1.1.143.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396
1.1.144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
1.1.144.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.144.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.144.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.144.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.144.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,113 2,238
1.1.145.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.1.145.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.145.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			68,686

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)				41,030
1.1.146.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.146.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.146.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.146.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.146.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.146.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 4.2.2. Peretii				29 725,375
		Capitolul 4.3.1. Tavanul				
1.1.147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			21,509
						10,444
1.1.147.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.147.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.147.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.148	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			345,045
						164,120
1.1.148.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.148.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400
1.1.148.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.148.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000	152,930
1.1.148.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL Capitolul 4.3.1. Tavanul				4 178,716
		Capitolul 4.3.2. Peretii				
1.1.149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
1.1.149.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.149.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.149.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.150	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
1.1.150.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.150.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.150.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.150.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.150.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.150.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.150.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.150.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.151	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
1.1.151.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.151.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.151.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.151.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.152	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			534,594
						182,770
1.1.152.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
1.1.152.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
1.1.152.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.152.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
1.1.152.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
1.1.152.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
1.1.152.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
1.1.152.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.152.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.152.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
1.1.153	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
1.1.153.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.153.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.153.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.153.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.154	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2			121,918

		despartitori, preparare manuala a mortarului				91,012
1.1.154.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.154.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.154.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.154.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.154.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.155	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			24,098 17,904
1.1.155.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506
1.1.155.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.155.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904
1.1.155.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.155.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
1.1.156	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m			59,477 19,396
1.1.156.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
1.1.156.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061
1.1.156.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
1.1.156.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
1.1.156.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396
1.1.157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
1.1.157.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.157.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.157.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.157.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.157.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,113 2,238
1.1.158.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.1.158.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.158.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.159	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2			68,686 41,030
1.1.159.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.159.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.159.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.159.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.159.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.159.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 4.3.2. Peretii				29 725,375
		Capitolul 4.4. cota 9.900				
		Capitolul 4.4.1. Tavanul				
1.1.160	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			21,509 10,444
1.1.160.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.160.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.160.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.161	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			345,045 164,120
1.1.161.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.161.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,0000	176,400
1.1.161.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.161.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,6000	152,930
1.1.161.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL Capitolul 4.4.1. Tavanul				4 178,716
		Capitolul 4.4.2. Peretii				
1.1.162	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509 10,444
1.1.162.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.162.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.162.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.163	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246 126,820
1.1.163.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.163.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.163.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161

1.1.163.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.163.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.163.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.163.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.163.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.164	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666 19,396
1.1.164.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.164.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.164.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.164.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.165	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			534,594 182,770
1.1.165.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,0000	315,000
1.1.165.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,4500	0,980
1.1.165.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
1.1.165.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	38,0000	12,540
1.1.165.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	23,0000	0,184
1.1.165.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
1.1.165.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	74,6000	167,850
1.1.165.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.165.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.1.165.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,0000	0,420
1.1.166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867 14,920
1.1.166.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.166.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.166.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.166.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.167	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918 91,012
1.1.167.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.167.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.167.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.167.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.167.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.168	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			24,098 17,904
1.1.168.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,8500	5,506
1.1.168.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.168.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	74,6000	17,904
1.1.168.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.168.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,0000	0,105
1.1.169	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltar de nivelare din aluminiu la colturile peretilor)	m			59,477 19,396
1.1.169.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
1.1.169.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,4500	0,061
1.1.169.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
1.1.169.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
1.1.169.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,6000	19,396
1.1.170	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
1.1.170.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.170.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.170.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.170.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.170.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,113 2,238
1.1.171.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.1.171.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.171.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.172	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila de interior antibacteriana)	m2			68,686 41,030

1.1.172.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.172.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.172.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.172.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.172.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.172.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 4.4.2. Peretii				29 725,375
		Capitolul 5. Gol Incastrat (SAC- pl. 26)				
		Capitolul 5.1. cota 0.000				
		Capitolul 5.1.1. Gol Incastrat				
1.1.173	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			23,967
						8,952
1.1.173.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
1.1.173.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
1.1.173.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
1.1.173.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.173.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.174	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290
						1,940
1.1.174.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
1.1.174.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
1.1.175	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882
						328,240
1.1.175.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
1.1.175.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
1.1.175.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
1.1.175.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
1.1.175.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
1.1.175.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
1.1.175.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
1.1.175.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
1.1.175.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
1.1.175.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
1.1.175.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
1.1.176	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
1.1.176.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.176.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.176.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.177	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
1.1.177.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.177.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.177.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.177.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.177.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.177.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.177.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.177.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.178	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
1.1.178.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.178.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.178.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.178.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.179	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
1.1.179.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.179.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.179.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.179.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.180	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012
1.1.180.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.180.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.180.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.180.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765

1.1.180.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.181	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625 41,030
1.1.181.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.181.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.181.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.181.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.181.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113 2,238
1.1.182.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.1.182.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.182.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686 41,030
1.1.183.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.183.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.183.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.183.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.183.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.183.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.1.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.1.2. Ventilare				
1.1.184	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802 98,472
1.1.184.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
1.1.184.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
1.1.184.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.185	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775 37,300
1.1.185.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
1.1.185.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
1.1.185.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
1.1.185.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
1.1.185.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.1.2. Ventilare				328,823
		Capitolul 5.2. cota 3.300				
		Capitolul 5.2.1. Gol Incastrat				
1.1.186	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc			23,967 8,952
1.1.186.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
1.1.186.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
1.1.186.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
1.1.186.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.186.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.187	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290 1,940
1.1.187.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
1.1.187.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
1.1.188	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882 328,240
1.1.188.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
1.1.188.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
1.1.188.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
1.1.188.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
1.1.188.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
1.1.188.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
1.1.188.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
1.1.188.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
1.1.188.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
1.1.188.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
1.1.188.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
1.1.189	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509 10,444
1.1.189.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.189.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275

1.1.189.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.190	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
1.1.190.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.190.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.190.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.190.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.190.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.190.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.190.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.190.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.191	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
1.1.191.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.191.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.191.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.191.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.192	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
1.1.192.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.192.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.192.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.192.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.193	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012
1.1.193.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.193.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.193.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.193.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.193.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.194	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625
						41,030
1.1.194.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.194.2	4100116202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.194.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.194.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.194.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113
						2,238
1.1.195.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.1.195.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.195.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.196	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686
						41,030
1.1.196.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.196.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.196.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.196.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.196.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.196.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.2.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.2.2. Ventilare				
1.1.197	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802
						98,472
1.1.197.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
1.1.197.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
1.1.197.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.198	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775
						37,300
1.1.198.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
1.1.198.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
1.1.198.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
1.1.198.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
1.1.198.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.2.2. Ventilare				328,823
		Capitolul 5.3.1. Gol Incastrat				
1.1.199	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele	buc			23,967

		de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.				8,952
1.1.199.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
1.1.199.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
1.1.199.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
1.1.199.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.199.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.200	CC02B	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290
						1,940
1.1.200.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
1.1.200.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
1.1.201	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882
						328,240
1.1.201.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
1.1.201.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
1.1.201.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
1.1.201.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
1.1.201.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
1.1.201.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
1.1.201.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
1.1.201.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
1.1.201.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
1.1.201.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
1.1.201.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
1.1.202	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509
						10,444
1.1.202.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.202.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.202.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.203	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246
						126,820
1.1.203.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.203.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.203.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.203.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.203.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.203.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.203.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.203.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.204	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
1.1.204.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.204.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.204.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.204.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.205	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,867
						14,920
1.1.205.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.205.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.205.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.205.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.206	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012
1.1.206.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.206.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.206.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.206.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.206.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.207	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625
						41,030
1.1.207.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.207.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.207.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.207.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.207.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113
						2,238
1.1.208.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600

1.1.208.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.208.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686 41,030
1.1.209.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.209.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.209.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.209.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.209.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.209.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.3.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.3.2. Ventilare				
1.1.210	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802 98,472
1.1.210.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
1.1.210.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
1.1.210.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.211	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775 37,300
1.1.211.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
1.1.211.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
1.1.211.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
1.1.211.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
1.1.211.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.3.2. Ventilare				328,823
		Capitolul 5.4. cota 9.900				
		Capitolul 5.4.1. Gol Incastrat				
1.1.212	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc			23,967 8,952
1.1.212.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	4,2000	6,300
1.1.212.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	20,0000	6,000
1.1.212.3	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,615
1.1.212.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.212.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.213	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Ancora d10 A500C)	kg			16,290 1,940
1.1.213.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,0000	14,350
1.1.213.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	74,6000	1,940
1.1.214	CD05C3	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 12,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul pe santier (Blocuri BCA gr.15cm)	m3			3 761,882 328,240
1.1.214.1	2020142961000	Placi BCA	m3	0,9850	3 280,0000	3 230,800
1.1.214.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,6500	2,4500	30,993
1.1.214.3	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1510	5,0000	15,755
1.1.214.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0690	420,0000	28,980
1.1.214.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1180	23,0000	2,714
1.1.214.6	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	2,1000	8,400
1.1.214.7	2874115837745	Suruburi	buc	4,0000	4,0000	16,000
1.1.214.8	7122050013400	Zidar	h-om	3,7500	74,6000	279,750
1.1.214.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
1.1.214.10	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
1.1.214.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	550,0000	99,000
1.1.215	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,509 10,444
1.1.215.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,0000	10,790
1.1.215.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.215.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.216	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.30mm)	m2			204,246 126,820
1.1.216.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
1.1.216.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
1.1.216.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
1.1.216.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 600,0000	38,400
1.1.216.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	74,6000	104,440
1.1.216.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.1.216.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
1.1.216.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400

1.1.217	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (se adauga 10mm k=2)	m2			38,666
						19,396
1.1.217.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0120	1 600,0000	19,200
1.1.217.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.217.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.1.217.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.218	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			27,867
						14,920
1.1.218.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,4000	11,440
1.1.218.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.1.218.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,0000	0,007
1.1.218.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,6000	14,920
1.1.219	CF50B	Tencuieli interioare "Knauff" de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			121,918
						91,012
1.1.219.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,8500	27,489
1.1.219.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.219.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,6000	91,012
1.1.219.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
1.1.219.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,0000	0,560
1.1.220	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			70,625
						41,030
1.1.220.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	28,0000	29,537
1.1.220.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.220.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,6000	33,570
1.1.220.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.1.220.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.221	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,113
						2,238
1.1.221.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.1.221.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
1.1.221.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,6000	2,238
1.1.222	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,686
						41,030
1.1.222.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	60,0000	24,000
1.1.222.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
1.1.222.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
1.1.222.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.222.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.222.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,6000	41,030
		TOTAL Capitolul 5.4.1. Gol Incastrat				2 190,348
		Capitolul 5.4.2. Ventilare				
1.1.223	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Sparjerea gaurilor 120x240(h)mm in cosul de ventilare existent din caramida rosie)	m2			100,802
						98,472
1.1.223.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	23,0000	0,230
1.1.223.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	74,6000	98,472
1.1.223.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
1.1.224	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb)	buc			322,775
						37,300
1.1.224.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	95,0000	14,250
1.1.224.2	2811236306200	Grilaj de ventilare cu sita Ventika WMP 500x300(h)mm metal alb	buc	1,0000	270,0000	270,000
1.1.224.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4500	1,225
1.1.224.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	74,6000	35,062
1.1.224.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	74,6000	2,238
		TOTAL Capitolul 5.4.2. Ventilare				383,256
		Capitolul 6. Cos de ventilare Cv-1-1buc (SAC- pl. 27)				
1.1.225	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100 m2			55 682,231
						12 866,262
1.1.225.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	7,0000	35 280,000
1.1.225.2	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,4500	1 250,970
1.1.225.3	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	5,0000	634,800
1.1.225.4	52	Nisip	m3	2,7800	420,0000	1 167,600
1.1.225.5	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	22,0000	1 980,000
1.1.225.6	2873122000750	Piese forjate	kg	2,3000	17,0000	39,100
1.1.225.7	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	8 700,0000	139,200
1.1.225.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0130	23,0000	23,299
1.1.225.9	7122050013400	Zidar	h-om	143,5400	74,6000	10 708,084
1.1.225.1	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	74,6000	2 158,178

0						
1.1.225.1	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	550,0000	2 260,500
1						
1.1.225.1	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	50,0000	40,500
2						
1.1.226	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (cornier 100x6.5; 50x5, banda 50x5)	kg			30,462 15,666
1.1.226.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
1.1.226.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,0000	14,000
1.1.226.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	98,0000	0,490
1.1.226.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,2000	0,034
1.1.226.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,5000	0,053
1.1.226.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	74,6000	14,174
1.1.226.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	74,6000	0,746
1.1.226.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	74,6000	0,746
1.1.227	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 410,208 543,088
1.1.227.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	40,0000	480,000
1.1.227.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
1.1.227.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,0000	57,120
1.1.227.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	35,0000	105,000
1.1.227.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,5000	10,0000	15,000
1.1.227.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	74,6000	543,088
1.1.228	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Ancora cu bulon d12mm, l=100mm LIDER)	buc			12,190 11,190
1.1.228.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,0000	1,000
1.1.228.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.229	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. (Panouri SANDWICH antifoc de culoare alba, 6=50mm)	m2			2 079,594 102,202
1.1.229.1	2811236304903	Panouri "Sandwich" "antifoc de culoare alba, 6=50mm	m2	1,0200	1 720,0000	1 754,400
1.1.229.2	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	20,0000	64,000
1.1.229.3	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	6,0000	18,000
1.1.229.4	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	3,0000	9,000
1.1.229.5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	120,0000	21,000
1.1.229.6	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, dibluri de distantare)	%	3,0000	0,0000	55,992
1.1.229.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	74,6000	93,250
1.1.229.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	74,6000	8,952
1.1.229.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	550,0000	55,000
1.1.230	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii (Vtot =0.08 m3)	m2			26,537 22,007
1.1.230.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0000	3 800,0000	0,000
1.1.230.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	29,0000	3,480
1.1.230.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	74,6000	16,785
1.1.230.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	74,6000	5,222
1.1.230.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.231	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			693,170 63,410
1.1.231.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	23,0000	5,290
1.1.231.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	75,0000	127,500
1.1.231.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	58,0000	388,600
1.1.231.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,0000	0,420
1.1.231.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	86,0000	86,000
1.1.231.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	74,6000	63,410
1.1.231.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,0000	2,750
1.1.231.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	250,0000	15,000
1.1.231.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,0000	4,200
1.1.232	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice.	m3			960,700 18,650
1.1.232.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	480,0000	940,800
1.1.232.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	74,6000	18,650
1.1.232.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,0000	0,550
1.1.232.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
1.1.233	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata ,	m2			501,387

		δ=0,5mm)				74,600
1.1.233.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	70,6000	391,830
1.1.233.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	60,0000	1,800
1.1.233.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	50,0000	12,500
1.1.233.4	222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, alaij, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	20,307
1.1.233.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	74,6000	70,870
1.1.233.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.233.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
1.1.234	CE35A	Plasa de siguranta, refozlosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor (Plasa expandata zincata 10mmx20mm (Material - plasa zincata in m2)	m2			11,477
						10,444
1.1.234.1	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,0100	65,0000	0,650
1.1.234.2	222222222992	Material marunt (sfoara etc)	%	5,0000	0,0000	0,033
1.1.234.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.1.234.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
1.1.235	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (Banda de etansare pentru tabla cutata)	m			140,815
						14,920
1.1.235.1	2812106306005	Profil din polimer expandat	m	1,1000	109,0000	119,900
1.1.235.2	222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000	5,995
1.1.235.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	74,6000	11,190
1.1.235.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.236	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Tabla zincata , δ=0,5mm)	m2			501,387
						74,600
1.1.236.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	70,6000	391,830
1.1.236.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	60,0000	1,800
1.1.236.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	50,0000	12,500
1.1.236.4	222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, alaij, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	20,307
1.1.236.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	74,6000	70,870
1.1.236.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.1.236.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
		TOTAL Capitolul 6. Cos de ventilare Cv-1-1buc (SAC- pl. 27)				22 519,356

Obiectul: "Reparația capitală a LT "Vasile Alecsandri"

Devizul: Rețele de alimentare cu apă și canalizare (RAC) (Etapa II - renovarea grupurilor sanitare)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrări de instalații sanitare				
		Capitolul 1.1. Alimentarea cu apă				
1.2.1	SD12A	Supapa de siguranță cu pirghie și contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, având diametrul 3/4" - 1" (Supapa de arc d15)	buc			176,628
						13,428
1.2.1.1	2913124204210	Supapa de siguranță cu pirghie și contragreutate	buc	1,0000	160,0000	160,000
1.2.1.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)	%	2,0000	0,0000	3,200
1.2.1.3	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.2.2	SD19C	Robinet de reținere cu ventili drept cu mufe filetate, având diametrul 1 1/4" - 1 1/2" (Robinet cu ventil de închidere d 32)	buc			652,451
						34,316
1.2.2.1	2913124503150	Robinet cu ventil de închidere d 32	buc	1,0000	609,0000	609,000
1.2.2.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,5000	0,0000	9,135
1.2.2.3	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,4600	74,6000	34,316
1.2.3	SD19A	Robinet de reținere cu ventili drept cu mufe filetate, având diametrul 1/2" - 3/4" (Robinet cu ventil de închidere d 20)	buc			144,033
						17,158
1.2.3.1	2913124503150	Robinet cu ventil de închidere d 20	buc	1,0000	125,0000	125,000
1.2.3.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,5000	0,0000	1,875
1.2.3.3	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2300	74,6000	17,158
1.2.4	SD19A	Robinet de reținere cu ventili drept cu mufe filetate, având diametrul 1/2" - 3/4" (Robinet cu ventil de închidere d 15)	buc			123,733
						17,158
1.2.4.1	2913124503150	Robinet cu ventil de închidere d 15	buc	1,0000	105,0000	105,000
1.2.4.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,5000	0,0000	1,575
1.2.4.3	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2300	74,6000	17,158
1.2.5	SD07A	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare , pentru teava din oțel, având diametrul de 1/2" (Robinet cu sferă d15)	buc			151,128
						13,428
1.2.5.1	2875274201000	Robinet cu sferă d15	buc	1,0000	135,0000	135,000

1.2.5.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)	%	2,0000	0,0000	2,700
1.2.5.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	74,6000	13,428
1.2.6	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Racord flexibil pentru apa 1/2" L=40cm)	buc			94,618 11,936
1.2.6.1	2721204122300	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=40cm	buc	1,0000	80,0000	80,000
1.2.6.2	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	73,0000	1,460
1.2.6.3	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,5000	0,0000	1,222
1.2.6.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	74,6000	11,936
1.2.7		Trecere otel- polipropilena d15x20	buc			22,000 0,000
1.2.7.1	272111	Trecere otel- polipropilena d15x20	buc	1,0000	22,0000	22,000
1.2.8		Trecere otel- polipropilena d20x25	buc			25,000 0,000
1.2.8.1	272112	Trecere otel- polipropilena d20x25	buc	1,0000	25,0000	25,000
1.2.9		Trecere otel- polipropilena d32x40	buc			25,000 0,000
1.2.9.1	272113	Trecere otel- polipropilena d32x40	buc	1,0000	25,0000	25,000
1.2.10		Teu din polipropilena d40x20	buc			13,000 0,000
1.2.10.1	2721	Teu din polipropilena d40x20	buc	1,0000	13,0000	13,000
1.2.11		Teu din polipropilena d40x25	buc			13,000 0,000
1.2.11.1	2722	Teu din polipropilena d40x25	buc	1,0000	13,0000	13,000
1.2.12		Teu din polipropilena d20	buc			3,000 0,000
1.2.12.1	2723	Teu din polipropilena d20	buc	1,0000	3,0000	3,000
1.2.13		Teu din polipropilena d25x20	buc			4,000 0,000
1.2.13.1	2724	Teu din polipropilena d25x20	buc	1,0000	4,0000	4,000
1.2.14		Teu din polipropilena d32x20	buc			6,000 0,000
1.2.14.1	2725	Teu din polipropilena d32x20	buc	1,0000	6,0000	6,000
1.2.15		Teu din polipropilena d32x25	buc			13,000 0,000
1.2.15.1	2726	Teu din polipropilena d32x25	buc	1,0000	13,0000	13,000
1.2.16		Reductie din polipropilena d20x25	buc			6,000 0,000
1.2.16.1	27211	Reductie din polipropilena d20x25	buc	1,0000	6,0000	6,000
1.2.17		Reductie din polipropilena d25x32	buc			3,000 0,000
1.2.17.1	27212	Reductie din polipropilena d25x32	buc	1,0000	3,0000	3,000
1.2.18		Reductie din polipropilena d32x40	buc			11,000 0,000
1.2.18.1	27213	Reductie din polipropilena d32x40	buc	1,0000	11,0000	11,000
1.2.19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Robinet de udare cu amestecator si furtun d20 L=6m)	buc			1 083,090 123,090
1.2.19.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	800,0000	800,000
1.2.19.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	80,0000	160,000
1.2.19.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	74,6000	123,090
1.2.20		Cot din polipropilena d40	buc			14,000 0,000
1.2.20.1	272222	Cot din polipropilena d40	buc	1,0000	14,0000	14,000
1.2.21		Cot din polipropilena d20	buc			2,000 0,000
1.2.21.1	272223	Cot din polipropilena d20	buc	1,0000	2,0000	2,000
1.2.22	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40x3.7 mm PP	m			78,860 13,428
1.2.22.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	48,0000	48,960
1.2.22.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	48,0000	2,880
1.2.22.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	48,0000	7,200
1.2.22.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	10,0000	0,500
1.2.22.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	55,6000	5,004
1.2.22.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,0000	0,100
1.2.22.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	53,0000	0,371
1.2.22.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	74,6000	13,428

1.2.22.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,0000	0,417
1.2.23	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32x3.0 mm PP	m			43,609
						11,936
1.2.23.1	2521216717050	Teava din material plastic diametrul de 32x3.0 mm PP	m	1,0200	15,0000	15,300
1.2.23.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	48,0000	2,880
1.2.23.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	48,0000	7,200
1.2.23.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	10,0000	0,500
1.2.23.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	55,6000	5,004
1.2.23.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,0000	0,100
1.2.23.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	53,0000	0,318
1.2.23.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	74,6000	11,936
1.2.23.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	35,0000	0,371
1.2.24	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2.5 mm PP	m			40,035
						10,444
1.2.24.1	2521216717050	Teava din material plastic diametrul de 25x2.5 mm PP	m	1,0200	13,0000	13,260
1.2.24.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	48,0000	2,880
1.2.24.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	48,0000	7,200
1.2.24.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	10,0000	0,500
1.2.24.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	55,6000	5,004
1.2.24.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,0000	0,100
1.2.24.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	53,0000	0,318
1.2.24.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	74,6000	10,444
1.2.24.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	35,0000	0,329
1.2.25	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socculturalure, avind diametrul de 20x2,1 mm PP	m			145,323
						46,998
1.2.25.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	48,0000	48,960
1.2.25.2	2523156719430	Cot din material plastic diametrul de 20x2,1 mm PP	buc	0,7000	9,2000	6,440
1.2.25.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	48,0000	21,600
1.2.25.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	10,0000	1,000
1.2.25.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,0000	18,000
1.2.25.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,0000	0,100
1.2.25.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	53,0000	0,318
1.2.25.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	220,0000	0,440
1.2.25.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	74,6000	46,998
1.2.25.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,0000	1,467
1.2.26	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/2" (Clema din polietilena p/u tevi d40)	buc			79,217
						29,840
1.2.26.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	48,0000	48,000
1.2.26.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	18,0000	0,090
1.2.26.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,4500	0,760
1.2.26.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,0000	0,504
1.2.26.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.2.26.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	74,6000	29,840
1.2.27	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Clema din polietilena p/u tevi d32)	buc			76,979
						27,602
1.2.27.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	48,0000	48,000
1.2.27.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	18,0000	0,090
1.2.27.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,4500	0,760
1.2.27.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,0000	0,504
1.2.27.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.2.27.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	74,6000	27,602
1.2.28	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 20 mm (Clema dubla din polietilena p/u tevi d20)	buc			71,011
						21,634
1.2.28.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	48,0000	48,000
1.2.28.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	18,0000	0,090
1.2.28.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,4500	0,760
1.2.28.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,0000	0,504
1.2.28.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.2.28.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.2.29	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 20 mm (Clema dubla din polietilena p/u tevi d20)	buc			71,011
						21,634
1.2.29.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	48,0000	48,000
1.2.29.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	18,0000	0,090
1.2.29.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,4500	0,760
1.2.29.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,0000	0,504
1.2.29.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.2.29.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	74,6000	21,634
1.2.30	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate	m			47,555

		longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armoflex AF pentru tevi d20)				31,332
1.2.30.1	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	15,0000	15,450
1.2.30.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,773
1.2.30.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	74,6000	31,332
1.2.31	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armoflex AF pentru tevi d25)	m			47,555 31,332
1.2.31.1	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	15,0000	15,450
1.2.31.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,773
1.2.31.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	74,6000	31,332
1.2.32	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armoflex AF pentru tevi d32)	m			47,555 31,332
1.2.32.1	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	15,0000	15,450
1.2.32.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,773
1.2.32.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	74,6000	31,332
1.2.33	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armoflex AF pentru tevi d40)	m			47,555 31,332
1.2.33.1	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	15,0000	15,450
1.2.33.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,773
1.2.33.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	74,6000	31,332
1.2.34		Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d20	buc			19,000 0,000
1.2.34.1	123	Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d20	buc	1,0000	19,0000	19,000
1.2.35		Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d25	buc			25,000 0,000
1.2.35.1	1234	Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d25	buc	1,0000	25,0000	25,000
1.2.36		Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d32	buc			35,000 0,000
1.2.36.1	12345	Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d32	buc	1,0000	35,0000	35,000
1.2.37		Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d40	buc			40,000 0,000
1.2.37.1	123456	Mufa de conectare polipropilena pentru tevi d40	buc	1,0000	40,0000	40,000
1.2.38	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			11,936 11,936
1.2.38.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	74,6000	11,936
1.2.39	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			8,206 8,206
1.2.39.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.2.40	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,730 3,730
1.2.40.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	74,6000	3,730
		TOTAL Capitolul 1.1. Alimentarea cu apa				39 472,793
		Capitolul 1.2. Canalizarea C1				
1.2.41	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			3 310,720 328,240
1.2.41.1	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 200,0000	1 200,000
1.2.41.2	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	182,0000	182,000
1.2.41.3	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,0000	650,000
1.2.41.4	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	105,0000	105,000
1.2.41.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	140,0000	140,000
1.2.41.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	30,0000	69,000
1.2.41.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	98,0000	98,000
1.2.41.8	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
1.2.41.9	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	255,0000	255,000
1.2.41.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	68,0000	68,000
1.2.41.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holturuburi, codez, dicloretan, etc.)	%	2,0000	0,0000	58,480
1.2.41.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	74,6000	328,240
1.2.42	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 346,506 138,010
1.2.42.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,0000	808,000
1.2.42.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	182,0000	182,000
1.2.42.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	140,0000	140,000
1.2.42.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	48,0000	28,800
1.2.42.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	13,0000	26,000
1.2.42.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	23,696

1.2.42.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	74,6000	138,010
1.2.43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (amestecatoare pt. lavoar)	buc			1 083,090 123,090
1.2.43.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	800,0000	800,000
1.2.43.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	80,0000	160,000
1.2.43.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	74,6000	123,090
1.2.44	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			163,421 61,918
1.2.44.1	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	90,0000	90,000
1.2.44.2	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,4500	0,270
1.2.44.3	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	160,0000	6,400
1.2.44.4	2222222222992	Material marunt (nisip, apa etc)	%	5,0000	0,0000	4,833
1.2.44.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	74,6000	61,918
1.2.45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie din PP D110)	buc			52,083 20,888
1.2.45.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,0000	30,000
1.2.45.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	32,0000	1,120
1.2.45.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,0000	0,075
1.2.45.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	74,6000	20,888
1.2.46	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Racord din PP d50x100)	buc			46,792 16,412
1.2.46.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,0000	30,000
1.2.46.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	32,0000	0,320
1.2.46.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,0000	0,060
1.2.46.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	74,6000	16,412
1.2.47	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu de canalizare PP d50)	buc			86,820 18,650
1.2.47.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	67,4100	67,410
1.2.47.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	32,0000	0,640
1.2.47.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,0000	0,120
1.2.47.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	74,6000	18,650
1.2.48	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare PP d100)	buc			93,672 23,872
1.2.48.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	67,4100	67,410
1.2.48.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	32,0000	2,240
1.2.48.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,0000	0,150
1.2.48.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	74,6000	23,872
1.2.49	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare PP d100x50)	buc			93,672 23,872
1.2.49.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	67,4100	67,410
1.2.49.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	32,0000	2,240
1.2.49.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,0000	0,150
1.2.49.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	74,6000	23,872
1.2.50	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu drept de canalizare PP d100)	buc			93,672 23,872
1.2.50.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	67,4100	67,410
1.2.50.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	32,0000	2,240
1.2.50.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,0000	0,150
1.2.50.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	74,6000	23,872
1.2.51	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cruce de canalizare din PP d100)	buc			107,933 28,348
1.2.51.1	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	76,0000	76,000
1.2.51.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	32,0000	3,360
1.2.51.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	5,0000	0,225
1.2.51.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	74,6000	28,348
1.2.52	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Ramificatie 45° din tevi PP d50)	buc			86,820 18,650
1.2.52.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	67,4100	67,410
1.2.52.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	32,0000	0,640
1.2.52.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,0000	0,120
1.2.52.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	74,6000	18,650
1.2.53	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de	buc			93,672

		110 mm (Ramificatie 45* din tevi PP d100)				23,872
1.2.53.1	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	67,4100	67,410
1.2.53.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	32,0000	2,240
1.2.53.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,0000	0,150
1.2.53.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	74,6000	23,872
1.2.54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Dop PP d100)	buc			52,083 20,888
1.2.54.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,0000	30,000
1.2.54.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	32,0000	1,120
1.2.54.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,0000	0,075
1.2.54.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	74,6000	20,888
1.2.55	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Manson antiincendiar d100)	buc			79,490 37,300
1.2.55.1	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	27,6500	27,650
1.2.55.2	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,6000	1,800
1.2.55.3	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	12,0000	0,360
1.2.55.4	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	328,0000	3,280
1.2.55.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	74,6000	37,300
1.2.55.6	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,0000	9,100
1.2.56	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			80,638 18,650
1.2.56.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
1.2.56.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	32,0000	0,128
1.2.56.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,0000	0,060
1.2.56.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	74,6000	18,650
1.2.57	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			86,227 23,872
1.2.57.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
1.2.57.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	32,0000	0,480
1.2.57.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,0000	0,075
1.2.57.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	74,6000	23,872
1.2.58	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,968 5,968
1.2.58.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	74,6000	5,968
1.2.59	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			26,335 16,412
1.2.59.1	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	9,0000	9,450
1.2.59.2	2222222222992	Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)	%	5,0000	0,0000	0,473
1.2.59.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.2.59.4	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	74,6000	8,206
1.2.60	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Suport din beton -2 buc)	m3			1 855,840 432,680
1.2.60.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,4500	703,150
1.2.60.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	420,0000	321,720
1.2.60.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	300,0000	205,500
1.2.60.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	23,0000	6,670
1.2.60.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	12,370
1.2.60.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	74,6000	384,190
1.2.60.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	74,6000	48,490
1.2.60.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,0000	16,250
1.2.60.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,0000	137,500
1.2.60.10	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,0000	20,000
		TOTAL Capitolul 1.2. Canalizarea C1				87 193,569
		Capitolul 1.3. Demolarea				
1.2.61	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			82,060 82,060
1.2.61.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	74,6000	82,060
1.2.62	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			70,870 70,870
1.2.62.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	74,6000	70,870
1.2.63	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			41,776 41,776
1.2.63.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	74,6000	41,776

1.2.64	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			47,744
						47,744
1.2.64.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	74,6000	47,744
1.2.65	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			58,934
						58,934
1.2.65.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	74,6000	58,934
1.2.66	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			28,348
						28,348
1.2.66.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	74,6000	28,348
1.2.67	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			22,380
						22,380
1.2.67.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	74,6000	22,380
		TOTAL Capitolul 1.3. Demolarea				7 537,584
		Capitolul 2. Lucrari de montaj				
		Capitolul 2.1. Alimentarea cu apa				
1.2.68	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc			325,415
						214,102
1.2.68.1	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	58,0000	58,000
1.2.68.2	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	4,2000	23,940
1.2.68.3	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	10,3000	3,090
1.2.68.4	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	36,0000	21,600
1.2.68.5	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,4500	2,450
1.2.68.6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	420,0000	0,840
1.2.68.7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	45,0000	0,180
1.2.68.8	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	238,0000	1,190
1.2.68.9	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.2.68.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	74,6000	108,916
1.2.68.11	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	74,6000	29,840
1.2.68.12	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	74,6000	69,378
1.2.68.13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	74,6000	5,968
1.2.69	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			454,380
						171,580
1.2.69.1	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	280,0000	280,000
1.2.69.2	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)	%	1,0000	0,0000	2,800
1.2.69.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	74,6000	171,580
		TOTAL Capitolul 2.1. Alimentarea cu apa				3 119,180
		Capitolul 3. Utilaje				
		Capitolul 3.1. Alimentarea cu apa				
1.2.70	Pret de piata	Boiler electric V=80l	buc			2 300,000
						0,000
1.2.70.1	122	Boiler electric V=80l	buc	1,0000	2 300,0000	2 300,000
1.2.71	Pret de piata	Filtru de apa d15	buc			74,000
						0,000
1.2.71.1	12233	Filtru de apa d15	buc	1,0000	74,0000	74,000
1.2.72	Pret de piata	Stingator cu spuma chimice OFI-2	buc			172,500
						0,000
1.2.72.1	12211	Stingator cu spuma chimice OFI-2	buc	1,0000	172,5000	172,500
		TOTAL Capitolul 3.1. Alimentarea cu apa				10 186,000

Obiectul: "Reparația capitală a LT "Vasile Alecsandri"

Devizul: Echipament electric de forta si iluminatul electric interior. (Marca EEF/ IEI) (Etapă II - renovarea grupurilor sanitare)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demontari				
1.3.1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc			85,790
						85,790
1.3.1.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	74,6000	3,730
1.3.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	74,6000	82,060
1.3.2	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc			46,252
						46,252
1.3.2.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	74,6000	2,984
1.3.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	74,6000	43,268
1.3.3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,190
						11,190
1.3.3.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	74,6000	1,492

1.3.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	74,6000	9,698
1.3.4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos.	buc			23,350
						20,888
1.3.4.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2200	4,1000	0,902
1.3.4.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
1.3.4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	23,0000	0,115
1.3.4.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	74,6000	20,888
1.3.4.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
1.3.4.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
1.3.5	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,460
						7,460
1.3.5.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	74,6000	7,460
1.3.6	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			31,240
						22,380
1.3.6.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	4,1000	6,970
1.3.6.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	420,0000	0,210
1.3.6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	23,0000	0,230
1.3.6.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	74,6000	22,380
1.3.6.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
1.3.6.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
1.3.7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,476
						4,476
1.3.7.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	74,6000	4,476
1.3.8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			16,412
						16,412
1.3.8.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	74,6000	16,412
1.3.9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru.	buc			438,648
						438,648
1.3.9.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	74,6000	438,648
		TOTAL Capitolul 1. Demontari				10 714,088
		Capitolul 2. Lucrari de montare				
1.3.10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРВ-П-18 УХЛЗ IP41)	buc			297,252
						176,802
1.3.10.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	95,0000	9,500
1.3.10.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1000	12,0000	1,200
1.3.10.3	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,0000	0,600
1.3.10.4	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,6000	176,802
1.3.10.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,0000	38,500
1.3.10.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,0000	17,750
1.3.10.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,0000	11,000
1.3.10.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,0000	5,500
1.3.10.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	520,0000	36,400
1.3.11	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc			85,932
						83,552
1.3.11.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0200	12,0000	0,240
1.3.11.2	1	Muncitor	h-om	1,1200	74,6000	83,552
1.3.11.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,0000	1,100
1.3.11.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	520,0000	1,040
1.3.12	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (светильник ДБО)	100 buc			19 769,820
						6 587,180
1.3.12.1	1010115	Suruburi cu cap semiotunt, lungime 50 mm	t	0,0031	12 000,0000	36,720
1.3.12.2	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,0800	75,0000	306,000
1.3.12.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	18,0000	36,720
1.3.12.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1 500,0000	1 530,000
1.3.12.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	200,0000	62,000
1.3.12.6	1	Muncitor	h-om	88,3000	74,6000	6 587,180
1.3.12.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	550,0000	748,000
1.3.12.8	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	215,0000	9 116,000
1.3.12.9	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,0000	640,000
1.3.12.10	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	520,0000	707,200
1.3.13		Светильник светодиодный LED 10Вт, IP54 ДВО59-10-001 DLU 840	buc			230,000
						0,000
1.3.13.1	0101	Светильник светодиодный LED 10Вт, IP54 ДВО59-10-001 DLU 840	buc	1,0000	230,0000	230,000
1.3.14		Светильник светодиодный ДВО59-10-041 DLU EM3 840	buc			450,000

						0,000
1.3.14.1	01011	Светильник светодиодный ДВО59-10-041 DLU EM3 840	buc	1,0000	450,0000	450,000
1.3.15		Светильник светодиодный LED 12Вт, IP54 ДБО 88-12-001 CDR 840	buc			280,000
						0,000
1.3.15.1	010111	Светильник светодиодный LED 12Вт, IP54 ДБО 88-12-001 CDR 840	buc	1,0000	280,0000	280,000
1.3.16		Светильник светодиодный ДБО 88-12-061 CDR EM3 MW 840	buc			380,000
						0,000
1.3.16.1	0101111	Светильник светодиодный ДБО 88-12-061 CDR EM3 MW 840	buc	1,0000	380,0000	380,000
1.3.17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m			791,004
						502,804
1.3.17.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	8 200,0000	4,920
1.3.17.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,0000	0,600
1.3.17.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	18,0000	5,580
1.3.17.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,0000	40,000
1.3.17.5	050090611	Fisa de izolație	buc	12,2000	15,0000	183,000
1.3.17.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
1.3.17.7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
1.3.17.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	200,0000	32,000
1.3.17.9	1	Muncitor	h-om	6,7400	74,6000	502,804
1.3.17.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,0000	11,000
1.3.17.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	520,0000	10,400
1.3.18	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			931,236
						586,356
1.3.18.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0010	8 200,0000	8,200
1.3.18.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,0000	0,600
1.3.18.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	18,0000	5,580
1.3.18.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,0000	40,000
1.3.18.5	050090611	Fisa de izolație	buc	12,2000	15,0000	183,000
1.3.18.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
1.3.18.7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
1.3.18.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	200,0000	64,000
1.3.18.9	1	Muncitor	h-om	7,8600	74,6000	586,356
1.3.18.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
1.3.18.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	520,0000	20,800
1.3.19	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 224,840
						835,520
1.3.19.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0012	8 200,0000	9,840
1.3.19.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,0000	0,600
1.3.19.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	18,0000	5,580
1.3.19.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,0000	40,000
1.3.19.5	050090611	Fisa de izolație	buc	12,2000	15,0000	183,000
1.3.19.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
1.3.19.7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
1.3.19.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	200,0000	64,000
1.3.19.9	1	Muncitor	h-om	11,2000	74,6000	835,520
1.3.19.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,0000	44,000
1.3.19.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	520,0000	41,600
1.3.20	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2.	100 m			538,552
						199,182
1.3.20.1	1019852	Vopsea	kg	0,0500	30,0000	1,500
1.3.20.2	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	90,0000	1,800
1.3.20.3	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
1.3.20.4	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	154,0000	8,470
1.3.20.5	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	25,0000	7,500
1.3.20.6	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100	0,1000	18,0000	1,800

			buc			
1.3.20.7	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	200,0000	32,000
1.3.20.8	1	Muncitor	h-om	2,6700	74,6000	199,182
1.3.20.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	550,0000	16,500
1.3.20.10	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,1800	215,0000	253,700
1.3.20.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	520,0000	15,600
1.3.21		Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 3x1,5 мм2	m			13,200
						0,000
1.3.21.1	03130	Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	13,2000	13,200
1.3.22		Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 4x1,5 мм2	m			17,300
						0,000
1.3.22.1	03130	Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	17,3000	17,300
1.3.23		Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x1,5 мм2	m			18,300
						0,000
1.3.23.1	03130	Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x1,5 мм2	m	1,0000	18,3000	18,300
1.3.24		Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x2,5 мм2	m			27,200
						0,000
1.3.24.1	03131	Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x2,5 мм2	m	1,0000	27,2000	27,200
1.3.25		Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x4 мм2	m			48,100
						0,000
1.3.25.1	03132	Кабель с медными жилами ВВГнг LSLTx0.66 сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	48,1000	48,100
1.3.26		Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ1-0,66 , сеч.1x10 мм2	m			24,500
						0,000
1.3.26.1	03133	Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ1-0,66 , сеч.1x10 мм2	m	1,0000	24,5000	24,500
1.3.27		Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ3-0,66 , сеч.1x6 мм2	m			21,500
						0,000
1.3.27.1	03134	Провод с медными жилами в ПВХ изоляцией, ПВ3-0,66 , сеч.1x6 мм2	m	1,0000	21,5000	21,500
1.3.28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 166,180
						1 775,480
1.3.28.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,0000	44,100
1.3.28.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	95,0000	91,200
1.3.28.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	6,0000	80,400
1.3.28.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,0000	13,400
1.3.28.5	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,0000	9,000
1.3.28.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	22,0000	22,000
1.3.28.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,0000	13,400
1.3.28.8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,0000	15,0000	270,000
1.3.28.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	80,0000	144,000
1.3.28.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	74,6000	1 775,480
1.3.28.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,0000	60,500
1.3.28.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	215,0000	3 397,000
1.3.28.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,0000	67,500
1.3.28.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,0000	121,000
1.3.28.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	520,0000	57,200
1.3.29		Труба гофрированная ПВХ ф 16мм	m			4,320
						0,000
1.3.29.1	27461	Труба гофрированная ПВХ ф 16мм	m	1,0000	4,3200	4,320
1.3.30		Труба гофрированная ПВХ ф 25мм	m			5,300
						0,000
1.3.30.1	27461	Труба гофрированная ПВХ ф 25мм	m	1,0000	5,3000	5,300
1.3.31	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			8 909,840
						2 566,240
1.3.31.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,0000	44,100
1.3.31.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	95,0000	91,200
1.3.31.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	6,0000	80,400
1.3.31.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,0000	13,400
1.3.31.5	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	45,0000	18,000
1.3.31.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	22,0000	22,000
1.3.31.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,0000	13,400
1.3.31.8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,0000	15,0000	270,000
1.3.31.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	80,0000	144,000
1.3.31.10	1	Muncitor	h-om	34,4000	74,6000	2 566,240

1.3.31.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	550,0000	181,500
1.3.31.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	215,0000	5 052,500
1.3.31.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,0000	67,500
1.3.31.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,0000	174,000
1.3.31.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	520,0000	171,600
1.3.32		Труба гофрированная ПВХ ф 32мм	m			6,300
						0,000
1.3.32.1	27461	Труба гофрированная ПВХ ф 32мм	m	1,0000	6,3000	6,300
1.3.33	08-03-545-1	Cutii cu cleme si carcare metalice pentru protectia bransamentelor si utilajului electric Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10.	buc			370,554
						246,926
1.3.33.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,0000	6,650
1.3.33.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2 800,0000	11,200
1.3.33.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	12,0000	0,588
1.3.33.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	6,0000	7,320
1.3.33.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	75,0000	1,050
1.3.33.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,0000	1,220
1.3.33.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,0000	1,300
1.3.33.8	1019852	Vopsea	kg	0,0300	30,0000	0,900
1.3.33.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,0000	34,000
1.3.33.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,0000	35,000
1.3.33.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0310	10,0000	0,310
1.3.33.12	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,2000	10,0000	2,000
1.3.33.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0020	2 000,0000	4,000
1.3.33.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0200	35,0000	0,700
1.3.33.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	200,0000	8,000
1.3.33.16	1	Muncitor	h-om	3,3100	74,6000	246,926
1.3.33.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,0000	1,100
1.3.33.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	25,0000	6,250
1.3.33.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
1.3.33.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	520,0000	1,040
1.3.34		Коробка уравнивания потенциалов 130x106x50мм для скрытой установки, шина на 7 зажимов 63А	buc			52,000
						0,000
1.3.34.1	123456	Коробка уравнивания потенциалов 130x106x50мм для скрытой установки, шина на 7 зажимов 63А	buc	1,0000	52,0000	52,000
1.3.35	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m.	100 m			6 141,640
						2 193,240
1.3.35.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	95,0000	649,800
1.3.35.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	12,5000	6,0000	75,000
1.3.35.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,4000	75,0000	30,000
1.3.35.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,0000	12,500
1.3.35.5	1	Muncitor	h-om	29,4000	74,6000	2 193,240
1.3.35.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	550,0000	599,500
1.3.35.7	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	215,0000	1 960,800
1.3.35.8	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,0000	54,000
1.3.35.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	520,0000	566,800
1.3.36		Лоток проволочный исп.1 85x100x3000мм, CLWG10-085-100-3	m			53,000
						0,000
1.3.36.1	321	Лоток проволочный исп.1 85x100x3000мм, CLWG10-085-100-3	m	1,0000	53,0000	53,000
1.3.37		Коробка ответвительная кабельная, IP44	buc			38,000
						0,000
1.3.37.1	1234567	Коробка ответвительная кабельная, IP44	buc	1,0000	38,0000	38,000
1.3.38		Коробка модульная для открытой установки	buc			36,000
						0,000
1.3.38.1	12345678	Коробка модульная для открытой установки	buc	1,0000	36,0000	36,000
1.3.39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			25 179,020
						4 640,120
1.3.39.1	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 520,0000	453,600
1.3.39.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	95,0000	399,000
1.3.39.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	27,0000	12,0000	324,000
1.3.39.4	1019104	Dibluri de distanțare cu piulita	100 buc	0,8000	75,0000	60,000
1.3.39.5	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	17 000,0000	17 000,000
1.3.39.6	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	420,0000	63,000

1.3.39.7	1	Muncitor	h-om	62,2000	74,6000	4 640,120
1.3.39.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	550,0000	957,000
1.3.39.9	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,0000	377,500
1.3.39.10	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	520,0000	904,800
1.3.40	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 264,450
						2 946,700
1.3.40.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	12 000,0000	1,920
1.3.40.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 000,0000	3,600
1.3.40.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
1.3.40.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	21,0000	21,630
1.3.40.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	200,0000	22,000
1.3.40.6	1	Muncitor	h-om	39,5000	74,6000	2 946,700
1.3.40.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	550,0000	16,500
1.3.40.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,0000	160,000
1.3.40.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	520,0000	15,600
1.3.41		Выключатель одноклавишный, открытой установки 220В, 10А,	buc			35,000
						0,000
1.3.41.1	333	Выключатель одноклавишный, открытой установки 220В, 10А,	buc	1,0000	35,0000	35,000
1.3.42	08-03-591-4	Interrupitori, comutatori si prize de fise - Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			3 581,390
						3 274,940
1.3.42.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	12 000,0000	1,920
1.3.42.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 000,0000	3,600
1.3.42.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
1.3.42.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	21,0000	21,630
1.3.42.5	1	Muncitor	h-om	43,9000	74,6000	3 274,940
1.3.42.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
1.3.42.7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,0000	160,000
1.3.42.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	520,0000	20,800
1.3.43		Выключатель двухклавишный для открытой установки на 220В, 10А	buc			55,000
						0,000
1.3.43.1	222	Выключатель двухклавишный для открытой установки на 220В, 10А	buc	1,0000	55,0000	55,000
1.3.44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 551,170
						3 222,720
1.3.44.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	12 000,0000	1,920
1.3.44.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 000,0000	3,600
1.3.44.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
1.3.44.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	21,0000	21,630
1.3.44.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	200,0000	22,000
1.3.44.6	1	Muncitor	h-om	43,2000	74,6000	3 222,720
1.3.44.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
1.3.44.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,0000	160,000
1.3.44.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	520,0000	20,800
1.3.45		Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контуром, с защитными шторками 220В, 10А, IP44,	buc			48,000
						0,000
1.3.45.1	222111	Розетка штепсельная для открытой установки с заземляющим контуром, с защитными шторками 220В, 10А, IP44,	buc	1,0000	48,0000	48,000
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare				57 988,107
		Capitolul 3. Utilaj				
1.3.46		Щит распределительный на 18 модулей, ЩРВ-П-18 УХЛЗ IP41	buc			189,000
						0,000
1.3.46.1	532	Щит распределительный на 18 модулей, ЩРВ-П-18 УХЛЗ IP41	buc	1,0000	189,0000	189,000
1.3.47		Вводной- выключатель нагрузки ВН32 /3/ 20	buc			78,000
						0,000
1.3.47.1	532	Вводной- выключатель нагрузки ВН32 /3/ 20	buc	1,0000	78,0000	78,000
1.3.48		Выключатель автоматический ВА47-29М/ 1/С 5	buc			29,000
						0,000
1.3.48.1	5322	Выключатель автоматический ВА47-29М/ 1/С 5	buc	1,0000	29,0000	29,000
1.3.49		Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 10/10	buc			146,000
						0,000
1.3.49.1	53221	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 10/10	buc	1,0000	146,0000	146,000
1.3.50		Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 16/10	buc			216,000

						0,000
1.3.50.1	532211	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/ 2/ 16/10	buc	1,0000	216,0000	216,000
1.3.51		Выключатель автоматический ВА47-29М/ 3/С 25	buc			82,000
						0,000
1.3.51.1	5322111	Выключатель автоматический ВА47-29М/ 3/С 25	buc	1,0000	82,0000	82,000
		TOTAL Capitolul 3. Utilaj				3 694,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DÎTS a Primăriei mun.Bălți

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;